S3

R9

Ptepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

TiSnov - Kufim - Brno
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

NAHRADNI DOPRAVA ZA VLAK

KFizanov - TiSnov - Brno hl.n.
TiSnov - Brno hl.n.

VYLUKOVY JiZDNi R

D

(obsahuje pouze usek traté a spoje dotéené vylukou)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

os!

Plati 7.2. a 8.2.2026

SOBOTA + NEDELE 7.2. a 8.2.2026

Cislo spoje NAD: 4967 4921 4923 4925 4927 4969 4971 4973 4975
Cislo spoje: 4967 4637 4921 975 4611 4923 4639 4925 977 4613 4927 4641 4969 979 4615 4971 4647 4973 981 4617 4975
Cislo linky: xS3 S3 S3 xS3 S3 R9 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 R9 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 R9 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 R9 S3 xS3 S3
Zastavka et | et | ot | ot | ot | ot | ot | ot | @t | ot | ot | ot | 6t [ @t | ot | ot [ @t | @t | ot [ @t | @t | ot | @t | @t | 6t | ©t | ©t | 6t | ©f | ©f
S & & S & & & & & & & & S & & S & & S & & S & & S &
367 §13 Krizanov 9:00 11:00 13:00 15:00
367  §13 Ofechov (z) 9:04 11:04 13:04 15:04
355  §13 Osova Bityska 9:08 11:08 13:08 15:08
355  §13 Vlkov-Osova 9:11 11:11 13:11 15:11
345 Nihov 9:16 11:16 13:16 15:16
340 Rikonin 9:20 11:20 13:20 15:20
340 Dolni Lougky (z) 9:22 11:22 13:22 15:22
330 Tisnov pii. 9:28 11:28 13:28 15:28
= S31 Zdar nad Sazavou 9:33 11:33 13:33 15:33
330 Tisnov * odj. | 7:45 8:29 | 8:45 9:15 | 9:29 | 9:45 10:29 | 10:45 11:15| 11:29 | 11:45 12:29| 12:45 13:15| 13:29| 13:45 14:29| 14:45 15:17 | 15:29 | 15:45
330 Hradéany ** 7:50 8:32 | 7:50 | 9:32 | 9:50 10:32 | 10:50 | ]11:32] 11:50 12:32 | 12:50 | ]13:32] 13:50 14:32 | 14:50 | ]15:32] 15:50
320 Cebin *** 7:54 8:35 | 8:54 | 9:35 | 9:54 10:35| 10:54 | 11:35| 11:54 12:35| 12:54 | 13:35| 13:54 14:35| 14:54 | 15:35| 15:54
310 Kufim **** piij. | 8:02 8:40 | 9:02 | 9:40 | 10:02 10:40) 11:02 | |11:40] 12:02 12:40 13:02 | ]13:40] 14:02 14:40] 15:02 | ]15:40] 16:02
= 302 Brno 9:53 11:53 13:53 15:53
= 304 Kuriim, Podlesi 8:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53
310 Kufim **** odj. | 8:03 8:41 | 9:03 | 9:41 | 10:03 10:41( 11:03 | [11:41] 12:03 12:41( 13:03 | [13:41( 14:03 14:41| 15:03 | [15:41( 16:03
310 Ceska, Hlavni, na zastavce autobusti 8:09 ! 9:09 ! ! |10:09 ! |11:09 ! ! |12:09 ! |13:09 ! ! ]14:09 ! ]15:09 ! ! ]16:09
310 Ceska ! 844 | | | 944 | 1044 | | 1144 ) 12:44| | | | 1344 ¢ 14:44] | | |15:44 ¢
101 Brno-Reckovice ! 8:48 ! | 9:48 ! 10:48| !/ | 11:48| | 12:48| | | 1348 { 14:48| | | 15:48| {
101 Brno-Krélovo Pole ***** prii. | 8:17 8:51 | 9:17 9:30 | 9:51 | 10:17 10:51] 11:17 11:30| 11:51] 12:17 12:51] 13:17 13:30| 13:51] 14:17 14:51| 15:17 15:32| 15:51| 16:17
101 Brno-Kralovo Pole odj. “| 8:22 | 8:52 Y] 9:22 [ 9:30 | 9:52 %[ 10:22] 10:52 »[11:22] 11:30] 11:52 @[ 12:22] 12:52 21 13:22] 13:30] 13:52 »[14:22] 14:52 »[15:22] 15:32] 15:52 > 16:22
101 Brno-Lesna 8:25 | 8:55 9:25 | 9:55 10:25 | 10:55 11:25| | 11:55 12:25 | 12:55 1325 | 13:55 14:25| 14:55 15:25( | 15:55 16:25
100 Brno-Zidenice 8:31 | 9:01 9:31 | [10:01 10:31] 11:01 11:31] | [12:01 12:31] 13:01 13:31] | [14:01 14:31] 15:01 15:31| | [16:01 16:31
= S2 Letovice 8:35 | 9:05 9:35 10:04 10:35 | 11:05 11:35 12:04 12:34 | 13:05 13:34 14:04 14:34 | 15:05 15:35 16:04 16:34
= 201 Jedovnice 9:09 9:39 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09
100 Brno hl. n. 8:36 | 9:06 9:36 [ 9:44 [ 10:06 10:36] 11:06 11:36] 11:44 12:06 12:36] 13:06 13:36] 13:44[ 14:06 14:36] 15:06 15:36| 15:44 16:06 16:36
Vysvétlivky:
navazujici spoje 1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
i pfestup na navazuijici spoj = Spoj nahradni autobusové dopravy
(z) zastavka celodenné na znameni §13 Pro jizdu mezi takto oznacenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni * Stanovisté NAD pred nadr. bud., na zast. aut., st. 1

spoj zastavkou projizdi
spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v sobotu
Zastavka NAD je v obci

Stanovisté NAD u nadrazi na zastavce autobustl
Stanovisté NAD u nadrazi na zastavce autobustl
Stanovisté NAD pred nadr. bud., na zast. aut., st. 1
Stanovisté NAD pred vypravni. budovou, na zast. aut., st. 4




VYLUKOVY JiZDNi RAD

(obsahuje pouze usek traté a spoje dotéené vyluk
NAHRADNi DOPRAVA ZA VLAK

Brno - TiSnov - Kfizanov
Brno - TiSnov

Brno - Kufim - TiSnov

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati 7.2. a 8.2.2026

Pfepravu zajistuje: Ceské drahy, a. s.

SOBOTA + NEDELE 7.2. a 8.2.2026

Cislo spoje NAD:

4964 4966 4968 4918 4920 4922 4924 4930 4970
Cislo spoje: 4964 4606 1780 986 4966 4640 4968 4608 984 4918 4644 4920 4610 982 4922 4646 4924 4612 980 4930 4614 978 4970
Cislo linky: S3 xS3 S3 S3 R9 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 R9 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 R9 S3 xS3 S3 S3 xS3 S3 R9 S3 xS3 S3 R9 S3 xS3
Zastavka ® ® ®©t ©t ®©t ©t ®©t ®t ®©t ®t ®©t ®t ®©t ®©t ®©t ®©t ©t ®©t ©t ®©t ©t ®©t ©t ®©t ©t ®©t ©t ®©t ©t t ©t ®©t
& bl & P & & & & g & & bl & & &l & & &l & & & & & S & & S
100 Brno hl. n. 7:23 7:53 | 8:07 | 8:13 | 8:23 8:51 | 9:23 9:53 | 10:13 10:23 10:53 11:23 11:53|12:13| 12:23 12:53]13:23 13:53 14:13| 14:23 14:53 15:13| 15:23
100 Brno-Zidenice piil. | 7:26 7:56 | 8:10 | 8:26 8:54 | 9:26 9:56 | | 10:26 10:56 | 11:26 11:56| | |12:26 12:56 | 13:26 13:56| | | 14:26 14:56| | |15:26
= 201_Jedovnice 8:09 9:39 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
100 Brno-Zidenice odj. [ 7:27 7:57 | 8:11 | 8:27 8:56 | 9:27 9:57 | 10:27 10:57 | 11:27 11:57 | 12:27 12:57| 13:27 13:57 | 14:27 14:57 | 15:27
101 Brno-Lesna 7:33 8:03 | 8:17 | 8:33 9:03 | 9:33 10:03 | 10:33 11:03] 11:33 12:03 | 12:33 13:03| 13:33 14:03 | 14:33 15:03 | 15:33
101 Brno-Kralovo Pole piij. | 7:36 8:06 | 8:20 | 8:24 | 8:36 9:06 | 9:36 10:06 10:24 | 10:36 11:06| 11:36 12:06 | 12:24 | 12:36 13:06] 13:36 14:06 | 14:24 | 14:36 15:06 | 15:24 | 15:36
= 301 Bystré 8:26 13:26
101 Brno-Kralovo Pole **** odj. S 7:41] 8:07 | 8:21 | 8:25 b 8:41] 9:07 & 9:41 | 10:07[ 10:26 B[ 10:41] 11:07 B[ 11:41] 12:07( 12:26 B[ 12:41] 13:07 B[ 13:41] 14:07 [ 14:26 B[ 14:41] 15:07 [ 15:26 S[15:41
101 Brno-Redkovice ! 8:10 | | ! 9:10 ! | 10:10] | 11:10 ! [ 12:10] | ! |13:10 ! | 14:10] | ! |15:10] | 14
310 Ceska, kiiz., na zastavce autobust 7:48 ! ! ! 8:48 ! 9:48 ! ! 10:48| ¢ 11:48| |} ! 12:48| |} 13:48( ¢ ! 14:48| ¢ ! 15:48
310 Ceska ! 8:14 | | ! 9:14 ! 10:14 | ! 11:14 ! 12:14 | ! 13:14 ! 14:14 | ! 15:14 | !
= x41 Vranov. 8:19 9:18 10:18 11:26 12:18 13:18 14:18 15:18
310 Kufim **** prij. 7:55 | 8:17 | 8:30 | 8:55 | 9:17 9:55 [ 10:17 | 10:55] 11:17 11:55] 12:17 | 12:55] 13:17 13:55] 14:17 | 14:55] 15:17 | 15:55
= 152 Blansko 8:30 11:.30 13:30
= 304 Kufim, Podlesi 7:38 8:53 11:23 13:23 15:23
= 311 Tisnov 8:23 10:23 12:23 14:23
= 312 Tisnov 8:23 10:23 12:23 14:23
= 313 Lysice 11:30 15:30
310 Kufim *** odj. 7:56 [ 8:18 | 8:33 | | 8:56 | 9:18 9:56 [ 10:18[ | 10:56 [ 11:18 11:56 [ 12:18 | 12:56 13:18 13:56 [ 14:18( | 14:56 [ 15:18( | 15:56
320 Cebin *** 8:04 [ 8:23 | | | 9:04 | 9:23 10:04]10:23| | 11:04] 11:23 12:04[12:23[ | 13:04 13:23 14:04]| 14:23| | 15:04]|15:23| | 16:04
= 320 Liplvka 12:30
= 320 Sentice 18:28 13:28
= 321 Skalicka 11:30
330 Hradéany ** 8:08 | 8:26 | | 9:08 | 9:26 10:08] 10:26 | 11:08] 11:26 12:08 12:26 | 13:08 13:26 14:08] 14:26 | 15:08] 15:26 | 16:08
= 331 Deblin 11:33 15:33
330 TiSnov * prij. 8:15 | 8:29 | 8:43 | 8:40 9:15 | 9:29 10:15]10:29| 10:41 11:15] 11:29 12:15] 12:29| 12:41 13:15] 13:29 14:15] 14:29 | 14:41 15:15] 15:29 | 15:42 16:15
= S31 Zdar nad Sézavou 9:33 11:33 13:33 114:33 15:33
= 312 Kufim 8:37 10:37 12:37 14:37
= 332 Lomnice 12:36
= 333 Osiky 8:39 10:39 12:39 14:39
= 335 Dolni Rozinka 12:36
= 336 StraZzek 8:38 10:38 12:38 15:38
330 Tisnov odj. 8:30 10:30 12:30 14:30
340 Dolni Loucky (z) 8:34 10:34 12:34 14:34
340 Rikonin 8:37 10:37 12:37 14:37
= 350 Milesin 8:45 ©12:45
345 Nihov 8:41 10:41 12:41 14:41
= 163 Velka Bites ©9:05 13:05
355  §13 Vlkov-Osova 8:46 10:46 12:46 14:46
355  §13 Osova Bityska 8:49 10:49 12:49 14:49
367  §13 Otechov (z) 8:52 10:52 12:52 14:52
367  §13 Krizanov 8:58 10:58 12:58 14:58
Vysvétlivky:
navazujici spoje 1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
prestup na navazujici spoj = Spoj nahradni autobusové dopravy
zastavka celodenné na znameni §13 Pro jizdu mezi takto oznaenymi zastavkami nelze vydat jizdni doklad IDS JMK.
zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni P Vlak pokraéuje po lince S31 z Tinova pres Nové Mésto na Moravé do Zdaru nad Sazavou
spoj zastavkou projizdi *  Stanovisté NAD pred nadr. bud., na zast. aut., st. 1
spoj jede po jiné trase **  Stanovisté NAD u nadrazi na zastavce autobusl
spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem ***  Stanovisté NAD u nadrazi na zastavce autobustl
jede v sobotu ***%  Stanovisté NAD pred nadr. bud., na zast. aut., st. 1
Zastavka NAD je v obci ek Stanovi$té NAD pred vypravni. budovou, na zast. aut., st. 4




